42

resuscita: et da mestis solacia. Accedat ad sapie lumen: qui iuste
et sancte vixerunt. Deu me: ego aut miser pector lacrimis totus per su-
sus sub tua protectione configio: non audeo ad pretiam tate lucis nu-
dus et egenus apparere: sed ad te matrem configio. Tu spes mea:
turris mea: in qua fine totius salutis mee constitui. Si quod absit iu-
dex iratus seruum suum pectorum damnum voluerit: per manus tuas pessimas
hoc faciat. Si autem ex gratia saluare decreuerit: te mediante sa-
lute mibi mittere dignet: ego a te neque vivus neque mortuus nec in
prosperis nec in aduersis vincitur volo separari: quoniam quod absit si di-
mei insanus ac reprobatus obliuisci voluero: vere tui nunquam ob-
lituscar: te nunquam dimittam: memoria tua super mel et fauum in ore
meo dulcorat: facies in te exhilarat: cor iocundat: et tota virtus
mea pariter exultat. Nec imerito: quoniam ab uberbis consolationis
tue satiatus sum: tu pia nosti: quoniam misero peccatori remedia salutis
talia contulisti. Eya ergo aduocata nostra: surge pia: surge propicia:
couerte illos tuos misericordes oculos ad nos: et placa tuum yni
genitum totiens a nobis offensum. Tu namque reor ut es aduocata: io-
accede propius: et pete pro nobis quoniam sumus: nihil enim filius tibi ne-
gare poterit gratiosus tibi dilectus. O eterna proxima sapientia ecce nunc in
patrocinium coram te adduco illam tuam matrem dulcissimam: tibi eas
presentans. me post tergum suum abscondens: oculos non audes leuare
quoniam faciem glorie tue: per ipsum cupientes exaudiiri. Ipse queso honora:
ipsum venerare: qualiter cum coueniencia talis matrem poteris repelle
re: quoniam si etiam millesies in die accesserit: repulsam non habebit. Ex
audi exaudi me domine propter tuam bonitatem: et miris tue dilectionis singu-
laris honoris. Nam sicut te celesti proximi ac genitori tuo aduocatum ex-
hibeo: sic tibi dilectam matrem ut mea exhibeo auxiliatrixem: ut im-
perfectum meum ei suppleat grata et acceptabilis pretie magnitudo.
Nunc ergo o pectora sapientia: attende matrem gloriosam. Respice ocu-
los huius dulcissime miris coram te pro nobis interpellantis: quibus te
materno in gremio gestas tam placite intuebas: genas eius roseo
colore pulsas: quibus faciem tuam delicatas materno affectu sibi socia-
uit. Ab ipsis felicia labia eius quibus os tuum benidictum: oculos prefulgi-
dos: ac singulos quosque nobilissimos artus creberreme poscula-
ta fuit: blanda miscens interdum oscula vobis. Cerne manus quae ti-
bi ministrauerunt: ybera dulcissima ac felicissima quae te lactauerunt
O pessima dulcedo: ecce fas non est ut hic inspicias et rememoras
tante matre a te quocumque neges: quae te dominum celi genuit: lactauit: sicut
et ad incremetum vobis produxit. Reminiscere quo oim seruiorum et
exhibitionum quae tuis infantilibus annis ab ea recepisti. Cum te in